ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առընթեր պետական եկամուտների կոմիտեն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համազգեստի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀԿԱ-ՊԵԿ-ԳՀԱՊՁԲ-(15/6)-17/1 ծածկագրով գնման արդյունքում 2017 թվականի հուլիսի 12-ին կնքված N ՀՀԿԱ-ՊԵԿ-ԳՀԱՊՁԲ-(15/6)-17/1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Սնուցման մարտկոց-1
	հատ
	50
	50
	1 700 000
	1 700 000
	Ավտոմեքենայի հոսանքի սնումցման մարտկոց, 12 Վ, 60 Ա: Առավելագույն չափերը՝ երկարությունը 235մմ, լայնությունը 175մմ, բարձրությունը 225 մմ: 55D23LMF նշագրումով:
	---

	2
	Սնուցման մարտկոց-2
	հատ
	20
	20
	680 000
	680 000
	Ավտոմեքենայի հոսանքի սնումցման մարտկոց, 12 Վ, 69 Ա: Երկարությունը 261մմ, լայնությունը 175մմ, բարձրությունը 220 մմ: 80OD26LMF նշագրումով:
	---

	3
	Անվադող-1
	հատ
	60
	60
	1 392 000
	1 392 000
	Ամառային անվադող 205-60-15R չափսի,  թեթև մարդատար ավտոմեքենայի համար: Ապրանքի վրա պետք է նշված լինի արտադրողի ապրանքային նշանը և(կամ) անվանումը, գտնվելու վայրը, դողի չափերի նշում, TUBELESS(անխուց)-առանց խցիկների կիրառման համար նշագիր, օդի ճնշման վերաբերյալ նշում (Max Pressure), կրող ունակության ինդեքս կամ վերահսկման առավելագույն զանգված (Max Load) նշում:
	«Ռոսավա» ԲԸ, Ուկրաինայի Հանրապետություն 

Ամառային անվադող 205-60-15R չափսի,  թեթև մարդատար ավտոմեքենայի համար: Ապրանքի վրա նշված  է արտադրողի ապրանքային նշանը և անվանումը, գտնվելու վայրը, դողի չափերի նշում, TUBELESS (անխուց)-առանց խցիկների կիրառման համար նշագիր, օդի ճնշման վերաբերյալ նշում (Max Pressure), կրող ունակության ինդեքս և վերահսկման առավելագույն զանգված (Max Load) նշում:

	4
	Անվադող-2
	հատ
	60
	60
	1 470 000
	1 470 000
	Ամառային անվադող 205-60-16R չափսի, թեթև մարդատար ավտոմեքենայի համար: Ապրանքի վրա պետք է նշված լինի արտադրողի ապրանքային նշանը և(կամ) անվանումը, գտնվելու վայրը, դողի չափերի նշում, TUBELESS(անխուց)-առանց խցիկների կիրառման համար նշագիր, օդի ճնշման վերաբերյալ նշում (Max Pressure), կրող ունակության ինդեքս կամ վերահսկման առավելագույն զանգված (Max Load) նշում:
	«Ռոսավա» ԲԸ, Ուկրաինայի Հանրապետություն 

Ամառային անվադող 205-60-16R չափսի, թեթև մարդատար ավտոմեքենայի համար: Ապրանքի վրա նշված  է արտադրողի ապրանքային նշանը և անվանումը, գտնվելու վայրը, դողի չափերի նշում, TUBELESS (անխուց)-առանց խցիկների կիրառման համար նշագիր, օդի ճնշման վերաբերյալ նշում (Max Pressure), կրող ունակության ինդեքս և վերահսկման առավելագույն զանգված (Max Load) նշում:

	5
	Անվադող-3
	հատ
	20
	20
	490 000
	490 000
	Ամառային անվադող 215-60-16R չափսի,  թեթև մարդատար ավտոմեքենայի համար: Ապրանքի վրա պետք է նշված լինի արտադրողի ապրանքային նշանը և(կամ) անվանումը, գտնվելու վայրը, դողի չափերի նշում, TUBELESS(անխուց)-առանց խցիկների կիրառման համար նշագիր, օդի ճնշման վերաբերյալ նշում (Max Pressure), կրող ունակության ինդեքս կամ վերահսկման առավելագույն զանգված (Max Load) նշում:
	«Ռոսավա» ԲԸ, Ուկրաինայի Հանրապետություն 

Ամառային անվադող 215-60-16R չափսի,  թեթև մարդատար ավտոմեքենայի համար: Ապրանքի վրա նշված  է արտադրողի ապրանքային նշանը և անվանումը, գտնվելու վայրը, դողի չափերի նշում, TUBELESS (անխուց)-առանց խցիկների կիրառման համար նշագիր, օդի ճնշման վերաբերյալ նշում (Max Pressure), կրող ունակության ինդեքս և վերահսկման առավելագույն զանգված (Max Load) նշում:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ և ՀՀ կառավարության 29.12.2016թ թիվ 1313-Ն որոշում:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	01
	02
	12
	-
	X
	-

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14 հունիսի 2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	---

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	---
	---

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	Հայտեր չեն ներկայացվել: Հայտարարվել է չկայացած:

	2
	Հայտեր չեն ներկայացվել: Հայտարարվել է չկայացած:

	3
	«ԱՐևՇԱՏԻ ՍԱՐԳԻՍ» ՍՊԸ
	1 170 000
	1 170 000
	234 000
	234 000
	1 404 000
	1 404 000

	
	«ԱՐՊԱՆԻՎ» ՍՊԸ
	899 900
	899 900
	179 980
	179 980
	1 079 880
	1 079 880

	
	«ՄԵԳԱՊՈԼԻՍ ԹՐԵՅԴ» ՍՊԸ
	1 100 000
	1 100 000
	-
	-
	1 100 000
	1 100 000

	4
	«ԱՐևՇԱՏԻ ՍԱՐԳԻՍ» ՍՊԸ
	1 260 000
	1 260 000
	252 000
	252 000
	1 512 000
	1 512 000

	
	«ԱՐՊԱՆԻՎ» ՍՊԸ
	1 299 900
	1 299 900
	259 980
	259 980
	1 559 880
	1 559 880

	
	«ԴԱՐՖ» ՍՊԸ
	1 242 500
	1 242 500
	248 500
	248 500
	1 491 000
	1 491 000

	
	«ՄԵԳԱՊՈԼԻՍ ԹՐԵՅԴ» ՍՊԸ
	1 295 000
	1 295 000
	-
	-
	1 295 000
	1 295 000

	5
	«ԱՐևՇԱՏԻ ՍԱՐԳԻՍ» ՍՊԸ
	500 000
	500 000
	100 000
	100 000
	600 000
	600 000

	
	«ԱՐՊԱՆԻՎ» ՍՊԸ
	433 300
	433 300
	86 660
	86 660
	519 960
	519 960

	
	«ԴԱՐՖ» ՍՊԸ
	441 667
	441 667
	88 333
	88 333
	530 000
	530 000

	
	Ա/Ձ Հայկ Գալստյան
	500 000
	500 000
	-
	-
	500 000
	500 000

	
	«ՄԵԳԱՊՈԼԻՍ ԹՐԵՅԴ» ՍՊԸ
	490 000
	490 000
	-
	-
	490 000
	490 000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 27.06.2017 թ-ին վարվել են գների նվազեցման միաժամանակյա բանակցություներ, որի արդյունքում մասնակիցները ներկայացրել են հետևյալ գները՝

1. «ԴԱՐՖ» ՍՊԸ-ն 4-րդ չափաբաժնի գինը նվազեցրել է սահմանելով 1 470 000 ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն։
2. «ԱՐևՇԱՏԻ ՍԱՐԳԻՍ» ՍՊԸ-ն՝

· 3-րդ չափաբաժնի գինը նվազեցրել է սահմանելով 1 392 000 ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:

· 4-րդ չափաբաժնի գինը նվազեցրել է սահմանելով 1 467 000 ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:

· 5-րդ չափաբաժնի գինը նվազեցրել է սահմանելով  490 000 ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	3
	«ԱՐՊԱՆԻՎ» ՍՊԸ
	-
	անբավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	«ՄԵԳԱՊՈԼԻՍ ԹՐԵՅԴ» ՍՊԸ
	-
	անբավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	«ԱՐՊԱՆԻՎ» ՍՊԸ
	-
	անբավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	«ՄԵԳԱՊՈԼԻՍ ԹՐԵՅԴ» ՍՊԸ
	-
	անբավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	«ԱՐՊԱՆԻՎ» ՍՊԸ
	-
	անբավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	«ՄԵԳԱՊՈԼԻՍ ԹՐԵՅԴ» ՍՊԸ
	-
	անբավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Ա/Ձ Հայկ Գալստյան
	-
	անբավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 
1. Ա/Ձ Հայկ Գալստյանի հայտը մերժվել է էլեկտրոնային թվային ստորագրությամբ վավերացված հայտի ապահովումը բացակայելու հիմքով պայմանավորված:
2. «ԱՐՊԱՆԻՎ» ՍՊԸ-ի և «ՄԵԳԱՊՈԼԻՍ ԹՐԵՅԴ» ՍՊԸ-ի հայտերը մերժվել են հայտի ապահովումը բացակայելու հիմքով պայմանավորված:

	
	-

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	04.07.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	05.07.2017թ.
	09.07.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	10.07.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11.07.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.07.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	3
	«ԱՐևՇԱՏԻ ՍԱՐԳԻՍ» ՍՊԸ
	ՀՀԿԱ-ՊԵԿ-ԳՀԱՊՁԲ-(15/6)-17/1
	12.07.2017թ.
	25.07.2017թ.
	-
	1392000
	1392000

	4
	
	
	
	
	-
	1467000
	1467000

	5
	
	
	
	
	-
	490000
	490000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	3
	«ԱՐևՇԱՏԻ ՍԱՐԳԻՍ» ՍՊԸ
	ՀՀ ք.Արթիկ, Տուֆագործների 39ա

Հեռ. 093 43 33 18 
	arevshatisargis@mail.ru 
	2470401307720010
	05525309

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտ չներկայացնելու հիմքով պայմանավորված «Գնումների մասին»  ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի  հիման վրա չկայացած հայտարարել գնման ընթացակարգը 1-ին և 2-րդ չափաբաժինների մասով:։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.gnumner.am , www.armeps.am  

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վարդան Նավասարդյան
	060 544 709
	interlimens@mail.ru


Պատվիրատու՝ Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առընթեր պետական եկամուտների կոմիտե
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